



Leszno, dnia 19.03.2024 r.

dotyczy: postępowania INW-P-Z/0005/2024 o wykonanie zadania - „Zakup i dostawa przyczepy hakowej typu tandem dla Oczyszczalni Ścieków w Henrykowie”

Odpowiedzi na pytania z dn. 15.03.2024r. i 18.03.2024 r.

Pytanie 1

Zapytanie ofertowe w pkt. III "Opis przedmiotu zamówienia" jest prawdopodobnie błąd w podpunkcie 'h' mianowicie - hak z regulacją wysokości od 1200 do 1570 mm. Informuję, że hak z regulacją wysokości występuje od 1450 mm do 1570 mm. Natomiast nie występuje w wysokości od 1200 mm.

Do uzgodnienia również inne podpunkty pkt. III.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie 2

W Państwa wymaganiach technicznych przyczepy hakowej podana jest min. wysokość haka 1200mm, kontaktowaliśmy się z producentem takich przyczepy i dostaliśmy odpowiedź, że nie ma możliwości zmian konstrukcyjnych na taką wysokość, ponieważ obniżenie wysokości haka do 1200mm wiąże się z poważnymi zmianami konstrukcyjnymi przyczepy i minimalnym wymiarem jaki może zostać zastosowany jest 1450mm. W związku z powyższym mamy propozycję z naszej strony, aby Państwo zmienili parametry techniczne przyczepy w zapytaniu ofertowym nr INW-P-Z/0005/2024 oraz przystosowali wasze kontenery do wymiarów haka na wysokość 1450mm?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Specjalista ds. przetargów

Szymczak
Karolina Szymczak